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Numer sprawy: PZD-ZP.261.17.2024 

Nowy Targ, 28 sierpnia 2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1636K Krościenko n/D - Szczawnica w miejscowości Szczawnica w km od 1 +833,00 do km 

3+295,76. Powiat Nowotarski/Miasto i Gmina Szczawnica 

 

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko n/D - 

Szczawnica w miejscowości Szczawnica w km od 1 +833,00 do km 3+295,76. Powiat 

Nowotarski/Miasto i Gmina Szczawnica” w związku z wnioskami, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniach 22 sierpnia 2024., 23 sierpnia 2024 r., 26 sierpnia 2024 r.,.  

 

PYTANIE NR 3 

„Wśród materiałów zamieszczonych przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu są ,,Projekt 

budowlany 1636K Krościenko Szczawnica 1+833 do 3+295,76” oraz ,,1b.Nieistotne zmiany 

wprowadzone do zatwierdzonego projektu budowlanego”. Prosimy o doprecyzowanie, która z 

powyższych dokumentacji technicznych obowiązuje?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obowiązuje projekt budowlany z naniesionymi nieistotnymi zmianami. 

 

PYTANIE NR 4 

„Czy należy wyceniać pozycję z TER-u nr 175 - montaż konstrukcji z prefabrykowanych elementów 

naprowadzająca płazy? Element ten jest przekreślony w dokumentacji: ,,1b.Nieistotne zmiany 

wprowadzone do zatwierdzonego projektu budowlanego”.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję 175 w ofercie w Tabeli elementów 

rozliczeniowych. 

 

PYTANIE NR 5 

„Prosimy o udostępnienie szczegółowego rozwiązania (projekt wykonawczy) wraz z technologią 

zabezpieczenia skarpy, na czas wykonania murów oporowych z koszy siatkowo kamiennych (w tym 

przekroje typowe, poprzeczki, rozwinięcie muru, zaznaczenie na planie sytuacyjnym uwzględniające 

zajętość terenu).” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że technologię wykonywania zabezpieczenia oraz zabezpieczenie skarp 

opracowuje wykonawca robót budowlanych. 

 

PYTANIE NR 6 

„Prosimy o informację, w której pozycji należy uwzględnić zabezpieczenie wykopów od strony 

stokowej dla wykonania muru z koszy siatkowo kamiennych? Skarpa wykopu z przekrojów 

poprzecznych może osiągać wysokość nawet 6 m. Czy Zamawiający dysponuje projektem 

zabezpieczenia skarpy na czas wykonania muru oporowego z koszy siatkowo kamiennych? Odwiert 

badawczy nr 1 nie uwzględnia geologii w miejscu wykopu dla muru oporowego z koszy siatkowo 

kamiennych. Czy Zamawiający dysponuje geologią wykopu w miejscu wykonania koszy siatkowo 

kamiennych?” 
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Odpowiedź: 

Zabezpieczenie wykopów od strony stokowej dla wykonania muru z koszy siatkowo kamiennych 

należy wycenić w pozycji dot. wykonania koszy siatkowo-kamiennych. 

Zamawiający nie dysponuje projektem zabezpieczenia skarpy na czas wykonania muru oporowego 

z koszy siatkowo kamiennych oraz geologią wykopu w miejscu wykonania koszy siatkowo 

kamiennych. 

 

PYTANIE NR 7 

„Czy Zamawiający posiada dokumentacje projektową dla branży (obejmującą przebudowę sieci 

oświetlenia ulicznego) dla danego postępowania? Czy zostanie ona udostępniona dla 

Wykonawców?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dokumentację projektową dla branży (obejmującą przebudowę sieci 

oświetlenia ulicznego), jednak w ramach przedmiotowego zamówienia przewidziana jest tylko 

zmiana lokalizacji słupów oświetlenia ulicznego. 

 

PYTANIE NR 8  

„Prosimy o doprecyzowanie kategorii ruchu dla  rozbudowywanej drogi oraz ścieżki rowerowej i 

wyjaśnienie rozbieżności między projektem a STWiORB dotyczącym kategorii ruchu.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że dla  rozbudowywanej drogi oraz ścieżki rowerowej obowiązuje kategoria 

ruchu opisana w STWiORB. 

 

PYTANIE NR 9 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na układanie masy bitumicznej całą szerokością jezdni?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi załącznik nr 3 do SWZ § 8 ust.5 

pkt 3 cyt. „Podczas realizacji Robót Wykonawca zobowiązany jest do łącznego zapewnienia: (…) 

3) nieprzerwalnej ciągłości ruchu na całym odcinku drogi objętej Robotami za wyjątkiem czasu 

układania masy bitumicznej, z uwzględnieniem ust. 6.” 

 

PYTANIE NR 10 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kinet studni rewizyjnych „metodą studniarską” tj. 

wylanej na miejscu czy kinety powinny być prefabrykowane?” 

Odpowiedź: 

Studnie należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych  po akceptacji inspektora nadzoru inwestorskiego. 

 

PYTANIE NR 11 

„Prosimy o doprecyzowanie przedmiaru robót dla pozycji „97.d.1.7 Kanały z rur PP kielichowych 

litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 400mm” w ilości 405m , gdyż wg załącznika „1f. Projekt 

Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy wykonać kanalizację deszczową z 

rur żelbetowych typu WIPRO fi400 mm o długości 454m.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję z przedmiaru robót cyt.: „97.d.1.7 Kanały z rur 

PP kielichowych litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 400mm”. 
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PYTANIE NR 12 

„Prosimy o doprecyzowanie przedmiaru robót dla pozycji „98.d.1.7 Kanały z rur PP kielichowych 

litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 500mm” w ilości 763m , gdyż wg załącznika „1f. Projekt 

Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy wykonać kanalizację deszczową z 

rur żelbetowych typu WIPRO fi500 mm o długości 834m.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję z przedmiaru robót cyt.: „98.d.1.7 Kanały z rur 

PP kielichowych litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 500mm”. 

 

PYTANIE NR 13 

„Prosimy o doprecyzowanie przedmiaru robót dla pozycji „99.d.1.7 Kanały z rur PP kielichowych 

litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 630mm” w ilości 9m , gdyż wg załącznika „1f. Projekt 

Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy wykonać kanalizację deszczową z 

rur żelbetowych typu WIPRO fi600 mm o długości 9m.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić pozycję z przedmiaru robót cyt.: „99.d.1.7 Kanały z rur 

PP kielichowych litych SN8 łączonych na wcisk o śr. zewn. 630mm”. 

 

PYTANIE NR 14 

„Według załącznika „1f. Projekt Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy 

wykonać kanalizację deszczową z rur żelbetowych typu WIPRO fi800 mm o długości 123m. Czy 

niniejsze postępowanie obejmuje wykonanie tego kanału? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie 

przedmiaru robót.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kanał z rur żelbetowych typu WIPRO fi800 mm o długości 123m został 

wykonany w 2020 roku. 

 

PYTANIE NR 15 

„Według załącznika „1f. Projekt Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy 

wykonać monolityczne studnie osadowe w ilości 4szt, natomiast przedmiar robót przewiduje 

wykonanie 3 takich studni. Prosimy o podanie ilości studni jaką należy wykonać, i ewentualną 

korektę przedmiaru robót.” 

Odpowiedź: 

W ramach niniejszego zamówienia należy wykonać monolityczne studnie osadowe w ilości  

3 szt., zgodnie z przedmiarem robót. 

 

PYTANIE NR 16 

„Według załącznika „1f. Projekt Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy 

wykonać studnie rewizyjne w ilości 46 szt. natomiast przedmiar przewiduje wykonanie studni 

rewizyjnych w ilości 42 szt. Prosimy o podanie ilości studni jaką należy wykonać, i ewentualną 

korektę przedmiaru robót.” 

Odpowiedź: 

W ramach niniejszego zamówienia należy wykonać studnie rewizyjne w ilości 42 szt., zgodnie z 

przedmiarem robót. 

 

PYTANIE NR 17 

„Według załącznika „1f. Projekt Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy 

wykonać wpusty kl. D400 i D250 w łącznej ilości 56 szt. natomiast przedmiar przewiduje 

wykonanie 59 wpustów. Prosimy o podanie ilości studni jaką należy wykonać, i ewentualną korektę 

przedmiaru robót.” 
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Odpowiedź: 

W ramach niniejszego zamówienia należy wykonać wpusty kl. D400 i D250 w ilości 59 szt., 

zgodnie z przedmiarem robót. 

PYTANIE NR 18 

„Według załącznika „1f. Projekt Wykonawczy branża drogowo konstrukcyjna, sanitarna” należy 

przebudować istniejącą kanalizację sanitarną na kolektor kamionkowy o średnicy fi 600mm na 

odcinku 1+991,66 do 3+159,00. Czy niniejsze postępowanie obejmuje wykonanie tego kolektora? 

Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.” 

Odpowiedź: 

W ramach niniejszego zamówienia nie wchodzi wykonanie kolektora kamionkowego o średnicy fi 

600 mm na odcinku 1+991,66 do 3+159,00. 

 

PYTANIE NR 19 

„Przepust w km 2+774,44 występuje w dokumentacji technicznej, a nie występuje w przedmiarze 

robót. W której pozycji należy go wycenić?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje przepust w km 2+774,44. 

Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 3 treści specyfikacji warunków zamówienia z 

dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

PYTANIE NR 20 

„Przepust w km 2+370,00 występuje w przedmiarze robót, a jest wykreślony w dokumentacji z 

naniesionymi zmianami nieistotnymi. Prosimy o informację czy tę pozycję należy wyceniać?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje przepustu w km 2+370,00. 

Zamawiający dokonał stosownej zmiany – zmiana nr 3 treści specyfikacji warunków zamówienia z 

dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia 

udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski  

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.  

 

Z-ca Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 
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